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Arsredovisning for rikenskapsiret 2014

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till indamaél att fraimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus uppléta bostadslédgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning. Upplételse far d&ven
omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken ska anvédndas som
komplement till bostadsldgenhet.

Upplatelse far endast ske till fysisk person.
Foreningens byggnad

P4 fastigheten Stora Kirr 8:349 i kv. Angstigen finns uppfort 48 radhusldgenheter jamte fristdende
tvittstuga. Lidgenheterna fordelar sig pa 24 lidgenheter pa 4 rok med 95 m2 boendeyta och 24
ldgenheter pa 3 rok med 83 m2 boendeyta. Samtliga ldgenheter 4r byggda i tva plan.

Fastigheten firdigstélldes och inflyttades 1978 och anskaffningsvéardet har faststéllts till 10 112 020
kronor.

Fastighetsforsidkring har tecknats till fullvérde i Lansforsékringar Skaraborg.
Verksamhet under aret

Driftskostnaden uppgér for verksamhetséret till 446 193 kronor och medfor en minskning i
forhéllande till foregdende &r med 16 241 kronor. Underhéllskostnader uppgar till 571 554 kronor
och avser till stérsta delen utbyte av varmvattenberedare. Fyra gemensamma skotseldagar har
genomforts under ar 2014 och inneburit att den 16pande yttre gemensamma skotseln sdsom
rensning av rabatter, sopning av asfaltytor, grasklippning mm har utforts av medlemmarna sjélva.

Foreningens ekonomi

Styrelsen har foljt den ekonomiska planen och arsavgifterna har inte hojts. Fastighetsavgift erldggs
med 55 266 kronor vilket utgér 0,3 % av taxeringsvérdet som uppgér till 18 422 000 kronor.
Alternativsittet att rdkna fastighetsavgift utgors av 1 217 kronor per lagenhet, vilket skulle bli 58
416 kronor.

Inkomstskatt

En bostadsrittsforening ér i normalfallet inte foremal f6r inkomstbeskattning. Enligt en dom 1
hogsta forvaltningsdomstolen 2010-12-29 &r en bostadsréttsforenings rénteintékter skattefria till
den del de 4r hiinforliga till fastigheten. Beskattning sker av andra kapitalintékter samt i
forekommande fall inkomster som inte dr hidnforliga till fastigheten. Efter avrékning av eventuellt
befintligt underskottsavdrag sker beskattning med 22 %. ,ﬂ
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Fastighetslan och sparande
Foreningen har sedan 2009 ett 1an hos Swedbank Hypotek AB. Foreningen har 2 707 392 kronor pa
ett specialinlaningskonto hos Swedbank AB

Foreningsfragor
Stadgar

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Patent- och Registreringsverket 1978.

Medlemmar
Foreningen hade vid arets slut 63 (64) medlemmar. Samtliga bostadsrétter 1 foreningen var vid arets
utgang upplatna. Under aret har 5 6verlatelser skett.

Organisationsanslutning

Bostadsrittsforeningen Angstigen ir ansluten till organisationen Bostadsrétterna. Syftet med
medlemskapet &r att erhalla det stod i form av information, kurser och tillgang till ekonomisk och
juridisk expertis som styrelse och medlemmar &r i behov av for en effektiv forvaltning av
foreningens fastighet och ekonomi.

Forvaltning

Foreningen har inte haft ndgon egen anstilld personal. Fastighetsskotseln har utforts av
foreningsmedlemmarna sjdlva eller av utomstaende foretrddesvis lokala foretag. Den ekonomiska
forvaltningen har under verksamhetsaret skotts av foreningsstyrelsen. For redovisningen anlitas
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB.

Fastighetens tekniska status

Reservering till foreningens fond for yttre underhall gors i enlighet med foreningens stadgar och
enligt beslut pa ordinarie stimma 1995.

Avsittning till inre reparationsfond gors inte enligt beslut pa ordinarie stimma 2007.

Energideklaration utférdes 2009-05-12

Ar 2005 pabérjades en omfattande renovering av yttertaken pa samtliga i fastigheten ingdende 12
huskroppar samt 1 tvittstuga. Arbetet &r fordelat pa tre ar och skulle senast vara avslutat 2008-10-
31. Slutbesiktning skulle ha utforts 2009; slutlig 6verenskommelse har inte nétts med
entreprendren. Den avtalade totalkostnaden ar 2.005.000 kr plus upprékning enligt
entreprendrsindex. Tillkommande arbeten debiteras 16pande enligt avtal.

Asfalterade gingvigar har under 2013 reparerats till en kostnad av 863 750 kronor inklusive moms
varav 25 000 kronor inklusive moms innehélles under garantitiden om 2 &r.

Styrelsen berdknar att underhallsatgérder i sin helhet ska téckas av fonderade medel. W
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Medlemsinformation

Styrelse
Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besté av lagst 3 och hogst 5 ledaméter och hogst 4

suppleanter. Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstéimma 2014-06-18 och till extra
foreningsstdimma 2014-12-10 och dérpa pafoljande styrelsekonstituering haft foljande
sammanséttning:

So6ren Karlsson Ledamot Ordforande
Rune Johansson Ledamot Vice ordférande
Pekka Strandroth Ledamot Sekreterare
Rolf Johansson Ledamot Kassor
Ing-Britt Karlsson Ledamot

Anders Ruberg Suppleant

Per-Magnus Rojens Suppleant

Gun Lang Suppleant

Tore Wahlin Suppleant

Louise Tambour har 2013 6verlatit sin bostadsratt och avgick vid ordinarie stimma 2014.
Anders Ruberg valdes som suppleant i 2 &r vid ordinarie stimma 2014.

Styrelsen har under éret hallit 10 (10) protokollforda sammantrédden.

Revisorer

Som extern revisor valdes auktoriserad revisor Mats Angslycke vid extra stimma 2012. Johannes
Ko6ping har 2013 dverlatit sin bostadsrétt och avgick som intern revisor vid ordinarie stimma 2014.
Patrik Lundin som revisors suppleant var verksam vid revisionen av 2013 &rs redovisning. Patrik
Lundin valdes som intern revisor i 1 &r vid ordinarie stimma 2014. Revisors suppleant Patrik
Lundin avgick enligt ovan som revisors suppleant. Torbjérn Unosson valdes som revisors
suppleant i 2 ar vid ordinarie stimma 2014.

Valberedning
Siv Bergh valdes som sammankallande i valberedningen i 1 &r. Anders Johansson har avgétt pa
grund av avflyttning. Géran Haag valdes till valberedningen i 1 &r. '@/

Revisors suppleant
Torbjorn Unosson

Valberedning
Siv Bergh
Goran Haag
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Flerarsoversikt

2014 2013 2012 2011
Nettoomsittning tkr 1718 1 681 1714 1708
Resultat efter finansiella poster tkr 107 -366 508 388
Soliditet % 37,7 36,7 37,0 35,2
Resultatdisposition
Till arsstimmans forfogande stér f6ljande vinstmedel:
Balanserat resultat 189 054
Arets resultat 106 903
Totalt 295 957

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras enligt foljande

att till yttre fond reserveras stadgeenligt 52266
Balanseras i ny rdakning 243 691
Totalt 295 957
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, m.m.
Nettoomséttning

Summa rorelseintikter, m.m.

Rorelsekostnader

Driftkostnader 2
Ovriga externa kostnader 3
Avskrvningar av materiella anldggningstillgdngar 4
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31
1717756
1717 756
-446 193
-831 993
-176 959

-1 455 145
262 611
8356

-164 064
-155708
106 903

106 903

106 903
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2013-01-01
-2013-12-31
1 680 633

1 680 633
462 434

-1 249 202
-161 972

-1 873 608
-192 975

27 449

200 040
~172 591
2365 566

-365 566

-365 566
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Balansrikning Not 2014-12-31 2013-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark 4 7 966 828 8 120 187

Inventarier, verktyg och installationer 5 67 058 90 658
Summa materiella anldggningstillgangar 8 033 886 8210 845
Summa anléiggningstillgangar 8 033 886 8210 845
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 38 771 24 793
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 39 007 0
Summa kortfristiga fordringar 77778 @
Kassa och bank - -
Kassa och Bank 2707393 2651 814
Summa kassa och bank 2707 393 2651 814
Summa omsiittningstillgangar 2785171 2676 607
Summa tillgangar 10 819 057 10 887 452

V7
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond for yttre underhéll
Avgiftsregleringsfond
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stiillda siikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sikerheter

Panter och ddrmed jamforliga sdkerheter som har

stdllts for egna skulder
Fastighetsinteckning

Summa stillda sikerheter

2014-12-31

806 781
2758 694
245 000

3 810475

189 054
106 903

295 957

4106 432

6 283 200
6 283 200
142 800

3683
282942

429 425

10 819 057

9 475 000

9475 000

8(12)

2013-12-31

806 781
2703 428
245 000
3755209
609 886
-365 566
244 320

3999 529

6 426 000
6 426 000
142 800

100 896
218 227

461 923

10 887 452

9475 000

9475 000
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Tilliiggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen har uppriittats for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska féreningar. BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre ekonomisk féreninng
tillimpas for forsta gangen, vilket kan innebéra en bristande jémforarhet mellan rdkenskapséret och
de nirmast foregiende rikenskapsaret. Jamforelsetalen har inte rdknats om.

Anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbittringar av tillgangars prestanda, utéver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhéll redovisas som kostnader. Byggnader och
inventarier skrivs av systematiskt ver tillgangens bedomda nyttjandeperiod.

Linjér avskrivningsmetod anvénds. Féljande avskrivningstider tilldmpas:

Byggnad 67 ar
Inventarier 5 ar

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle verstiga dess beréiknade atervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt tervinningsvérde.

Foreningens fond for yttre underhall

Avsittning och uttag ur fonden gors i enlighet med foreningens stadgar och redovisas efter
bokforingsndmndens allménna rad "BFNAR 2003:4 redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhéll i bostadsréttsforeningar". Da foreningen &r nybildad saknas underhéllsfond.
Reservering till foreningens fond for yttre ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner
Foreningens soliditet defineras som summa eget kapital i forhallande till balansomslutningen. /Q/
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Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Driftkostnader

El

Vatten

Vérme
Sophédmtning
Kabel-TV
Fastighetsskatt
Forsdkringspremier

Summa

Not 3 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Styrelsearvoden

Sociala avgifter
Fastighetsskotsel

Renovering och underhall av asfaltsgangar

Forbrukningsinventerier *
Reparation och underhall **
Ovriga externa kostnader

Totalt

2014-01-01

-2014-12-31

74 107
52362
23105
132 327
68 640
48 586
47 066

446 193

2014-01-01

-2014-12-31

20 625
5632
48 566
870
5470
43 750
17172
87 586
0

65 284
536 038
1 000

831 993
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2013-01-01
-2013-12-31

42 957
51324
25760
120 874
70 491
61793
89 235

462 434

2013-01-01

-2013-12-31

43 001
26 262
70 606
1901

1 955
50 000
2514
184 866
863 749
310

0

4038

1249 202

* Utgors bland annat av kostnader for installation av bokningssystem i tvéttstuga med 54 425

kronor

** Utgors av kostnader for utbyte av varmvattenberedare med 536 038 kronor
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Upplysningar till balansrikningen
Not 4 Byggnader och mark

2014-12-31 2013-12-31
Ingdende anskaffningsvéirden 10 623 893 10 623 893
Utgéende anskaffningsvérden 10 623 893 10 623 893
Ingaende avskrivningar -2 503 706 -2 350 347
- Arets avskrivningar -153 359 -153 359
Utgaende avskrivningar -2 657 065 -2 503 706
Redovisat virde 7 966 828 8 120 187
Not S Inventarier, verktyg och installationer

2014-12-31 2013-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 131 739 49 989
- Ink6p 0 81 750
Utgéende anskaffningsvirden 131 739 131 739
Ingdende avskrivningar -41 081 -32 468
- Arets avskrivningar -23 600 -8 613
Utgéende avskrivningar -64 681 -41 081
Redovisat virde 67 058 90 658
Not 6 Forindring i eget kapital

Medlems- Avgifts- yttre Balanserat Arets
insatser regleringsfond resultat  resultat Totalt

Belopp vid rets ingéng 806 781 245 000 609 886 -365566 3999 529

Resultatdisposition enligt
foreningsstimman

- Reservering fond for yttre underhall
- Balanseras i ny ridkning

Arets resultat

55266  -55266
-365 566 365 566
106 903 106 903

Belopp vid arets utgang 806 781 245 000

2758694 189054 106903 4106432

'z
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Not 7 Langfristiga skulder
Langivare Rénta % Réntan &r Amorteringar Lanebelopp
bunden t.o.m. ar2014 2014-12-31
Swedbank Fastighetslan 1,878 - 142.800 6.426.000
Totalt 142.800 6.426.000
Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter
2014-01-01 2013-01-01
-2014-12-31 -2013-12-31
Upplupna réantor 24 241 34 741
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror 112 520 74 956
Upplupna styrelse- och revisionsarvoden 43 750 45 000
Upplupna sociala avgifter 5547 6 205
Ovriga poster 96 884 57 325
Summa 282 942 218 227

Habo 2015-06-03

s df— M

Soren Karlsson Rolf Johansson
Ordforande Kassor
/ /

Jgaried ot~ ;
Ing’Btitt Karlsson Rune Johansson

edamot Vice ordférande
Pekka Strandroth

Sekreterare

ts 2015-06- 2% .

Min revisionsberittelse har 13

gslyCke Patrik Lundi

Auktoriserad revisor Revisor
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB



